



روزشماری اربعین آغاز شده، خیلی ها حالا چشمانشان به نور حرم مطهر حضرت آقا اباعبدالله الحسین (ع) روشن شده و سعی می کنند با ارسال عکس و فیلم از حرم مطهر سید و سالار شهیدان، دیگر عاشقان حضرت را در شوق حضور خود سهیم کنند.

### تیتراهای امروز

رویارویی نیروهای مقاومت با ارتش صهیونیستی در کرانه باختری تشدید شده است

**اسرائیل در کابوس تجدید ۱۷ اکتبر**

باید استراتژی سری هسته ای امریکا را با تمرکز بر تهدیدات هماهنگ چین، روسیه و کره شمالی «تصویب کرد

**آماده باش اتمی بایدن علیه شرق**

دومین شب مجمع ملی دموکرات ها با حضور خانواده اوپاما در حمایت از هریس برگزار شد

**هریس غایب**

مهم ترین دستاوردهای راه و شهرسازی تشریح شد

**عبور ترانزیت از رکورد ۲۱ میلیون تن**

کارشناسان اولویت های وزارت نیرو در دولت چهاردهم را برشمردند

**سرمایه گذاری خصوصی کلید عبور از ناترازی برق**

**الزام رونق دیپلماسی آب**

سجاد مهرگان در گفت و گو با «ایران» مطرح کرد

**اقتباس از واقعیت در درام دادگاهی «آقای قاضی»**

تمام داستان های آقای قاضی در فصل اول و دوم اقتباسی از واقعیت هستند. بنابراین ما در یک کار پژوهشی حدود ۳۰۰ مشکل را که عموم مردم از لحاظ حقوقی در محاکم قضایی با آن درگیر هستند، مورد بررسی قرار دادیم و از میان آنها حدود ۱۵۰ موضوع را انتخاب کرده و در دو فصل مورد استفاده قرار دادیم.



# مجلس دوازدهم به تمامی وزرای دولت چهاردهم رأی اعتماد داد

## تعامل موفق برای وفاق

### دفاع کم نظیر پزشکيان

رئیس جمهور در دفاع پایانی خود تأکید کرد  
زمان، زمان مفاهمه و زبان مشترک است

پيام نبي / ايران

به آن را تجربه کرده بود. حالا او رئیس جمهور بود و نه نماینده تبریز، اما جنس، فضا، رویکرد و اقتضات مجلس و جلسه رأی گیری برای کابینه را می شناخت. رئیس جمهور پیش از هر چیز از وفاق و همدلی گفت و بر این حقیقت تکیه کرد که کابینه پیشنهادی براساس همدلی و همفکری و رایزنی با ارکان تعیین کننده کشور تنظیم شده است. از برخی وزرا که با خطر رأی عدم اعتماد روبه رو بودند، مانند وزرای راه و بهداشت به اسم نام برد و ضمن ستودن سوابق آنان، رویکرد سیاسی حال حاضر آنان را تأیید کرد. کیفیت نطق پزشکيان به گونه ای بود که به گواه همگان، یک علت عمده رأی اعتماد مجلس به همه وزرا شد. اما این دیدگاه، نمی تواند همه واقعیات را پوشش دهد. درست است که

می کردند. صبح دیروز و براساس حروف الفبا، به ترتیب صلاحیت وزرای نیرو و ورزش و جوانان بررسی شد. عصر دیروز آخرین جلسه بررسی صلاحیت وزرا، با سخنرانی رئیس جمهور آغاز شد. مطابق آیین نامه مسعود پزشکيان می توانست از فرصت باقیمانده برای وزرا، یعنی ۶۷ دقیقه برای آخرین دفاع از کابینه استفاده کند. به باور موافقان و منتقدان، آن اتفاق ویژه در بررسی صلاحیت وزرا، درست همین زمان رقم خورد، یعنی زمانی که رئیس جمهور پشت تریبون قرار گرفت تا در آخرین نطق پیش از آغاز رأی گیری نمایندگان، از کابینه خود دفاع کند. این بار پزشکيان از کاغذ یا نوشته استفاده نکرد. ضمن اینکه او پشت تریبون ایستاده بود که دست کم در ۲ دوره نمایندگی، به کرات سخنرانی

نتیجه انتخابات ۱۵ تیرماه گذشته، ۳۱ مردادماه در بهارستان تکمیل و تثبیت شد. پس از آری اکثریت ملت ایران به رویکرد وفاق و همدلی مسعود پزشکيان، دیروز نمایندگان ملت نیز به تشکیل دولت وفاق ملی آری گفتند. رأی قاطع نمایندگان به همه وزرای پیشنهادی رئیس جمهور، صرفاً رأی به یک کابینه نبود. مجلس شورای اسلامی به عنوان رکنی از حاکمیت و جمهوریت، دست در دست دولتی گذاشت که برای شکل گیری وفاق آمده است. دست به دست هم دادن دولت و مجلس، آن هم با کیفیتی که روز گذشته رقم خورد، یعنی رأی قاطع و بالا به همه وزرا، راه نوین مبتنی بر وفاق را در کشور هموار می کند. به تعبیر

رئیس جمهور در پیام قدرانی از مجلس، «نمایندگان ملت با رأی اعتماد قاطع خود به وزرای پیشنهادی، رویکرد دولت را در ایجاد وفاق ملی در کشور تکمیل کردند.» فرآیند بررسی صلاحیت وزرا و اخذ رأی اعتماد، از شنبه ۲۷ مردادماه آغاز شد و در چهارمین روز، به پایان رسید. جلسات، در نوبت صبح و عصر برگزار و صلاحیت وزرای پیشنهادی براساس فهرست الفبای نام وزارتخانه ها بررسی شد. در این مدت به کمک رسانه ها، بویژه صداوسیما ایرانیان به صورت زنده اخبار و رویدادهای مجلس را از بهارستان رصد می کردند. فرآیند کار به این صورت بود که پس از قرائت گزارش و نظر کمیسیون های مربوط به هر وزارتخانه، ابتدا نمایندگان مخالف، سپس نمایندگان موافق و در نهایت خود وزیر پیشنهادی صحبت

## فعلان سیاسی از رأی اعتماد مجلس به کابینه چهاردهم استقبال کردند

# گام دوم وفاق برای ایران



یادداشت  
**حسن قشقاوی**  
نماینده تهران در مجلس

### سازه های قدیمی سیاسی فروریخت

آنچه که دیروز در صحن بهارستان رخ داد، یک اتفاق تاریخی بود. آنچه که همه ۱۹ گزینه پیشنهادی از سوی مسعود پزشکيان برای تصدی وزارتخانه های دولت چهاردهم را رأی اعتماد نمایندگان مجلس شورای اسلامی روبه رو شدند. این امر ناشی از چند رویکرد مهم بود که در این دوره از مجلس شورای اسلامی اجرایی شد.



یادداشت  
**حسین روح الامینی**  
نماینده تهران در مجلس

### شیرینی پیوند دولت و مجلس

### حوادث

- خانواده مقتول به حرمت امام حسین (ع) دامادشان را بخشیدند
- تراژدی مرگ ۲۸ زائر پاکستانی در واژگونی اتوبوس
- پرونده باند آدم ربایا در کرمان روی میز دادگاه
- قاتل یک جوان و عمویش در یک قدمی چوبه دار